7 targhe pubblicitarie in plexiglass 30x40 cm ad € 60,00 + iva cad  

-n. 100 etichette in plastica colorata autoadesive 60x30 mm ad € 0,42 +iva cad. 

tenuto conto delle seguenti motivazioni:  

a) valore dell’appalto di importo pari ad € 462,00 (quattrocentosessantadue,00) IVA esclusa inferiore 

a quello previsto dalla normativa per poter aderire alle procedure di “affidamento diretto”; 

b) valutazione della vantaggiosità economica e delle condizioni di acquisizione del servizio; 

c) ottimizzazione dei tempi della procedura di affidamento del servizio e dei tempi dell’impegno

[...]

d) esigenza di non dilatare la durata del procedimento rispetto alla finalità e all’importo 

dell’affidamento  

2. di indicare il CIG : Z8E35DBE7C relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi relative alla 

presente procedura d’acquisto; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa stimata di € 462,00 (quattrocentosessantadue,00) 

IVA esclusa, sull’Attività  A3.9  – 13.1.2A–FESRPON –MA-2021-47 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione –Avviso 28966/2021 CUP 

B19J21016470006 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria;